
 
Uchwała Nr XXXVII/354/06 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 czerwca 2006r. 
  
  
  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie 

  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z póź. zm.) oraz  art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) 

 
Rada Miejska  w Rymanowie 

  
uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1 
  

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIX/207/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 16 listopada 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.).”; 
 

2) w § 4 ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) przyznawanie i wypłacanie zaliczek alimentacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 22 kwietnia 2005r. o 
postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86 poz. 732 z 
póź. zm.).”; 
 

3) w § 4 ust. 5 po wyrazach: „ustalonych przez” dodaje się wyrazy: „Radę Miejską w Rymanowie 
i”; 

 
4) w § 6 ust. 7 po wyrazach: „świadczeń rodzinnych” dodaje się wyrazy: „i zaliczek 

alimentacyjnych”; 
 

5) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ośrodek jest jednostką budżetową, która prowadzi gospodarkę finansową według zasad 
określonych w ustawie z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 
póź. zm.).”. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

  
§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
  


